
UCHWAŁA NR XIX/19/20 
RADY PWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 
z dnia 27 marca 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2020 – 2022 dla powiatu zduńskowolskiego” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815) w związku 

z art. 1 ust. 1 i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1878 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1690) oraz ust. 1 pkt 3 

Załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022                                                                                 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2020 – 2022 dla Powiatu Zduńskowolskiego”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicach 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 
Przewodniczący 

 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 


